Tambourenverein Zofingen & Rothrist

9. Vereinsmeisterschaft vom 31. August 2024 \

Jurybericht

Jungtambouren TJ 2005 und jiinger
Platz:  Ref. Kirchgemeindehaus Rothrist Die Jury: Haus Stefan [ Ruf Beat
Rang Name, Vorname Sektion Wettspielvortrag Wirb TecA Rht. Dyn. Abz. Total
1 Gyger Svea TV Zofingen By Land and Sea 8.70 19.10 9.30 8.80 0.00 45.90

2 Miiller Ivo TV Rothrist ~ Ordonannz Marsche 7+8 8.30 18.60 8.70 8.70 0.00 44.30
Bertschi Charles TV Zofingen  Ordonannz Marsche 4+5 7.80 18.30 9.10 9.10 0.00 44.30

4 Heutschi Evelio TV Zofingen  Ordonannz Marsche 7+8 8.10 18.40 8.50 8.50 0.00 43.50

5 von Arb Lenny TV Zofingen  No Name 1-4 8.10 18.40 8.20 8.50 0.00 43.20

6 von Arx Tim TV Rothrist ~ Spassvogel 1-4 8.60 18.10 8.70 8.30 1.50 42.20
Gyger Lenn TV Zofingen  No Name 1-4 8.10 18.00 8.20 8.50 0.60 42.20

8 Jenzer Levin MS Untergau No Name 1-4 8.10 17.80 8.10 8.40 1.10 41.30

9 Jose Kevin Thomas MS Olten am Chinderfascht 1-4 6.50 17.30 8.10 8.70 0.00 40.60

10 Lerch Remo TV Zofingen By Land and Sea 8.40 15.75 7.50 7.50 0.00 39.15

11 Meister Loris TV Rothrist ~ am Chinderfascht 1-4 7.60 15.75 7.50 7.80 0.00 38.65

Trommelbau
seit 1977

Schlebach AG
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Jurybericht

9. Vereinsmeisterschaft

31. August 2024

Tambouren T

Platz:  Ref. Kirchgemeindehaus Rothrist

Rang Name, Vorname Sektion
1 Wanner Sandro TV Rothrist
2 Weber Roger TV Rothrist
3 Kayser Stefan TV Zofingen

4 Miiller Andreas TV Rothrist

5 Gyger Marcel TV Zofingen
6 Kundert Pascal TV Zofingen
7 Weber André TV Rothrist
8 Eich Michael TV Rothrist

Trommelbau
seit 1977

Schlebach AG

Wettspielvortrag
Tour de Sol

Grien Hund, dr 1-6
Bleichiigeli 1-6
Amedes

Happy Landing
Moskito

LagoMio 1-6

Tour de Sol

Die Jury:

Wirb
9.60
9.50
9.40
9.40
9.60
9.10
8.90

8.70

TecA
19.60
19.50
19.30
19.10
19.10
19.00
18.20

18.00

Rht.
9.70
9.60
9.60
9.50
9.00
9.10
9.20

8.50

Dyn.
9.50
9.60
9.20
9.10
9.10
9.20
8.30

8.40

Abz.
0.00
0.00
0.00
0.10
0.00
0.00
0.00

1.30

2004 und alter
Haus Stefan / Ruf Beat

Total
48.40
48.20
47.50
47.00
46.80
46.40
44.60
42.30
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